
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Brúska EG 1 na TIG
elektródy
Objednací číslo:
1690100

828 € bez DPH
1 001 Kč s DPH

Jen správně zabroušené elektrody
zaručují nejlepší výsledky svařování.

K broušení elektrod Ø 1,0 – 4,0 mm
Nastavitelná měrka minimalizuje odbrus materiálu elektrody – již od 0,3 mm, elektrodu tak lze dobrušovat až
200×! (běžně jen 50 – 100×)
Při broušení se elektroda nežhaví
Integrované odsávání s prachovým filtrem P3, zaručuje ochranu uživatele
Přesné vedení elektrody v držáku
K dobrušování i krátkých elektrod (do 15 mm) např. pro orbitální svařovací zařízení
Pomocí jednoduchého přestavení lze použít tři brousící plochy diamantového kotouče = trojnásobná
životnost kotouče
Plynule nastavitelný úhel broušení 15 – 180°
Lze brousit i elektrody s kapkami kovu, což šetří čas a odlamování elektrody
Výkonný motor 650 W
Snadno přenosná

Rozsah dodávky

Diamantový kotouč Ø 40 mm
Upínací kleštiny pro elektrody 1,6/2,4/3,2 mm
Montážní nástroje, 2× inbusový klíč 8/4 mm, klíč M13/17 + M13/14



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Filtr a odpadové sáčky
Plastový kufr

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Dĺžka elektródy min. 15 mm
Priemer diamantového kotúča 40 mm
Uhol brúsenia nástroje 15 - 180 °
Otáčky 8000 – 32000 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ano
Príkon 650 W
Elektrické pripojenie 230 V
Hmotnosť 2,5 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Diamantový kotúč 40 mm pre EG
1 / ESG 1

Objednací číslo 1690102
Cena bez DPH 72 Kč
Cena s DPH 87 Kč

Držiak elektród pre EG 1

Objednací číslo 1690103
Cena bez DPH 66 Kč
Cena s DPH 79 Kč

Upínacia klieština 1,0 mm pre EG
1

Objednací číslo 1690105
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 21 Kč

Upínacia klieština 1,6 mm pre EG
1

Objednací číslo 1690106
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 21 Kč

Upínacia klieština 2,0 mm pre EG
1

Objednací číslo 1690107
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 21 Kč

Upínacia klieština 2,4 mm pre EG
1

Objednací číslo 1690108
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 21 Kč

Upínacia klieština 3,2 mm pre EG
1

Objednací číslo 1690109
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 21 Kč

Upínacia klieština 4,0 mm pre EG
1

Objednací číslo 1690110
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 21 Kč

Filtračná kazeta pre brúsku EG 1

Objednací číslo 1690117
Cena bez DPH 22 Kč
Cena s DPH 27 Kč


